
PLANILLAS DE DECRETOS POR PROGRAMA PERIODO 2025

Moneda Nacional - Miles de Pesos
Estado de Decretos: Totalmente Tramitado a Noviembre

150103 PROGRAMA: PROEMPLEO
:

Fecha 23/12/2025

1Página
:
:
23:07:08Hora

Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 24
21-01-2025

Ver Decreto
N° 111

05-03-2025

Ver Decreto
N° 228

07-04-2025

Ver Decreto
N° 309

09-04-2025

Ver Decreto
N° 357

30-04-2025

Ver Decreto
N° 397

02-05-2025
TOTAL INGRESOS -8.056 37.138.599 728.645 2.381.485 1.777.646

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 2.381.485 1.777.646
99 Otros 2.381.485 1.777.646

09 APORTE FISCAL -8.056 37.138.599
01 Libre -8.056 37.138.599

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 728.645
02 Del Gobierno Central 728.645

005 Gobierno Regional de Valparaíso
016 Gobierno Regional de Ñuble 728.645

TOTAL GASTOS -8.056 37.138.599 728.645 2.381.485 1.777.646
21 GASTOS EN PERSONAL -3.480
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO -3.994
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 37.138.599 728.645

03 A Otras Entidades Públicas 37.138.599 728.645
264 Programa Inversión en la Comunidad 37.138.599 728.645
265 Programa Servicios Sociales
290 Programa a la Empleabilidad Sostenida

25 INTEGROS AL FISCO 2.381.485 1.777.646
99 Otros Integros al Fisco 2.381.485 1.777.646

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS -582
04 Mobiliario y Otros -93
06 Equipos Informáticos -197
07 Programas Informáticos -292

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0024_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0111_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0228_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0309_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0357_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0397_TR.pdf
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2Página
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 432
19-05-2025

Ver Decreto
N° 429

16-05-2025

Ver Decreto
N° 428

09-05-2025

Ver Decreto
N° 580

03-06-2025

Ver Decreto
N° 685

27-06-2025

Ver Decreto
N° 763

29-07-2025
TOTAL INGRESOS 9.902.649 364.862 95.149 409.866 496.479 60.869.500

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES 364.862 409.866 496.479
99 Otros 364.862 409.866 496.479

09 APORTE FISCAL 95.149 60.869.500
01 Libre 95.149 60.869.500

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL 9.902.649
02 Del Gobierno Central 9.902.649

005 Gobierno Regional de Valparaíso 9.902.649
016 Gobierno Regional de Ñuble

TOTAL GASTOS 9.902.649 364.862 95.149 409.866 496.479 60.869.500
21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 9.902.649 60.869.500

03 A Otras Entidades Públicas 9.902.649 60.869.500
264 Programa Inversión en la Comunidad 9.902.649 60.869.500
265 Programa Servicios Sociales
290 Programa a la Empleabilidad Sostenida

25 INTEGROS AL FISCO 364.862 409.866 496.479
99 Otros Integros al Fisco 364.862 409.866 496.479

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros
06 Equipos Informáticos
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA 95.149
07 Deuda Flotante 95.149

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0432_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0429_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0428_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0580_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0685_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/0763_TR.pdf
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Sub Ite Asi SubA Denominación
Ver Decreto

N° 1189
28-10-2025

Ver Decreto
N° 1248

12-11-2025
TOTAL INGRESOS -509.715

08 OTROS INGRESOS CORRIENTES
99 Otros

09 APORTE FISCAL -509.715
01 Libre -509.715

13 TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL
02 Del Gobierno Central

005 Gobierno Regional de Valparaíso
016 Gobierno Regional de Ñuble

TOTAL GASTOS -509.715
21 GASTOS EN PERSONAL
22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
24 TRANSFERENCIAS CORRIENTES -509.715

03 A Otras Entidades Públicas -509.715
264 Programa Inversión en la Comunidad
265 Programa Servicios Sociales -422.975
290 Programa a la Empleabilidad Sostenida -86.740

25 INTEGROS AL FISCO
99 Otros Integros al Fisco

29 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
04 Mobiliario y Otros
06 Equipos Informáticos
07 Programas Informáticos

34 SERVICIO DE LA DEUDA
07 Deuda Flotante

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1189_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2025/1248_TR.pdf
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